
Projekt „Turistický informační a orientační systém města Šluknov“ je spolufinancován z prostředků 
Ministerstva pro místní rozvoj. 
 

 
 
 
 
 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
 
 

stanovená v rámci veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie na dodávky: 
 

 

Turistický informační a orientační 
systém města Šluknov 

 
 
 
 
 
 

05.08.2020 
Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele:  Město Šluknov   
Sídlo:    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČ:   00261688 
DIČ:    CZ00261688 
telefon : +420 412 315 331 
banka : ČSOB a.s., Varnsdorf 
číslo účtu: 108724561/0300  
www: http://mesto-sluknov.cz/ 
profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/; ID 60050993 
datová schránka: 8jkbbf3 
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Mgr. 
Eva Džumanová, starostka. 

Osobou odpovědnou za zadání této zakázky je Mgr. Martin Chroust, vedoucí Odboru rozvoje 
a životního prostředí. 

 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/


  - 2 - 

    

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Na základě podnětu potenciálních uchazečů o zakázku odůvodněných složitostí a 
specifičností zakázky (zejména z hlediska poddodávek) a čerpání dovolených v průběhu 
letních prázdnin, prodlužuje zadavatel termín podání nabídek o 6 dní. Nový termín podání 
nabídka je stanoven na  

 

 18. 08. 2020 v 9.00 hodin. 

 

2. Datum, čas a místo otevírání nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele, v kanceláři vedoucího Odboru 
rozvoje a ŽP na adrese nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, dne 18.08.2020 ve 08.00 hodin.  

 

3. Změna kvalifikačních předpokladů 

Z telefonických či e-mailových dotazů uchazečů vyšlo najevo, že původně nastavené 
kvalifikační předpoklady výrazně snižují zájem potenciálních zájemců o realizaci díla, a to 
v oblasti požadovaných referencí. Jelikož se jedná o zakázku, kde je vzhledem k rozptylu 
požadovaných prací očekáván větší podíl poddodávek, kdy generální dodavatel nemusí 
realizovat převažující část díla, posoudil zadavatel původně nastavené podmínky jako 
přísné. Stanovuje se tedy nový požadavek na předložení kvalifikaci ve věci referenčních 
dodávek, který zní následovně: 

 
Odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných akcí, která je předmětem veřejné 
zakázky prokáže uchazeč referencemi již realizovaných nejméně jedné referenční dodávky 
obdobného charakteru (dodávka či montáž informačního systému - směrové šipky, 
ukazatele či informační tabule, na veřejném prostranství) za období posledních pět 
celých kalendářních roků ve finančním plnění min. 200.000 Kč bez DPH na 
jedná referenční dodávku, jež vyplní do přílohy č. 9 – Seznam významných dodávek.  

 
 

 
 
 
 

.................................................... 
Mgr. Martin Chroust v. r. 

Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 


		2020-08-05T11:00:09+0200
	Mgr. Martin Chroust




